
Motion till riksdagen 

1987 /88:Ub521 
av Jan Hyttring och Björn Samuelson (c, vpk) 

om högskoleutbildning inom medieområdet vid 
högskolan i Karlstad 

Medieområdet är ett viktigt intresse för väsentliga delar av högskolan i 

Karlstad. Området anknyter till högskolans utbildning inom informations

området, inom humaniora och kultur samt till den omfattande lärarutbild

ningen där såväl området tekniska läromedel som skapande verksamhet 

sedan länge har en tark ställning. En utbyggnad av utbildning inom medie

området passar väl in i högskolans utvecklingsintentioner. 

Kontakter har etablerats mellan dramatiska institutet i Stockholm och 

högskolan i Karlstad. Dramatiska institutet föreslår en förläggning till 

Karlstad av 16 platser på allmänpraktiska medielinjen om 40 poäng fr. o m. 

1988/89. Utbildningen på linjen avser främst stillbild, ljud, teater och film/ 

video. En förläggning till en annan region än Stockholm skulle ge viktiga 

erfarenheter genom en annorlunda struktur inom kulturområdet men även 

vara betydelsefull ur regionalpolitisk synvinkel. 

Ny journalistutbildning 

Fr. o. m. läsåret 1988/89 försvinner enligt riksdagens beslut den ämneslä

rarutbildning med 60 platser som finns vid högskolan i Karlstad. Nyligen 

har det presenterats förslag till ny journalistutbildning och regeringen vän

tas lägga särskild proposition i ärendet under våren. Ur nera synpunkter 

torde det vara lämpligt att lokalisera en ny utbildningslinje till högskolan i 

Karl tad. Högskolan finns i ett skogslän, ämneslärarutbildningen läggs ner 

och betydande samordningsvinster skulle uppnås om allmänpraktisk medie

utbildning anordnades tillsammans med ny journalistutbildning i Karlstad. 

Lärare, lokaler och inte minst teknisk utrustning med god kvalite skulle på 

ett rationellt sätt kunna samordnas. 

Hemställan 

Med hänvisning till ovanstående hemställs 

l. att riksdagen begär att regeringen framlägger förslag om lokali

sering till högskolan i Karlstad av allmänpraktisk medielinje om 40 

poäng i enlighet med Dramatiska institutets framställan för 1988/89, 
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2. att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna att ny 

journalistutbildning lämpligen tillsammans med allmänpraktisk 

medieutbildning lokaliseras till högskolan i Karlstad. 

Stockholm den 20 januari 1988 

Jan Hyttring (c) Björn Samuelson (vpk) 
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